ut in aqua et si in lacte, et si in sanguine, et si in corpore humido.

Objecit Thomae: et ipsa corpora tulla
si capalia sunt, et densa talia: quod ut darentur per introductionem
alterum corporum, et si: si primum adhibet in infinitum;
si dum: quod ut dicitur et alij corpora talia, et de aqua. Probatur
quia corpora tulla si deant per se potest darentur per introductionem
alteram partem in maiori manu, et sic si deant per se aut
potest darentur per subtilissimum et tunc, et sic per dendum est per
dum quod ad partem ad exiguum ut per darentur.

S^{uz} 5^{uz}

Transtrunt alia arguta circa suam Zenonis

Non est impossibile quod uno tempore inditibile
alteri unum aut plura unum: quod dicitur. Plurimum autem quod vel uno
religio in uno tempore, et in dicitur, et in religio; si in uno
tempore religio, et dicitur maiori dicitur corpore in hoc, quod in dicitur; si
in dicitur. Sequitur quod si in duplici dicitur, quod in dicitur maiori dicitur;
si in religio est creatura, et sequitur quod quod dicitur maiori agi tantum,
et versus dicitur illam quod movetur, deum se dicitur operari
creatura dicitur unum. Sicut dicitur Zenonis, et bene, hoc arguitur
et est circa dicitur, ad quod alia dicitur in dicitur dicitur dicitur
unum, quod si dicitur maiori dicitur, hoc dicitur dicitur in hoc inditibile,
et in hoc dicitur, et si in alia, seu in alia dicitur. Alia dicitur quod
ad dicitur ut dicitur via dicitur dicitur et quod dicitur dicitur
est unum. Alia dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur.

Sed contra, quia agens ma-
nual

quod dicitur hinc ut Circulus maior a minor, et sequens dan-
 jure nota, quod est vera manifestam exprimit.

En gradianus Rodas, et Max. Circuli
 sua de motu. Ad illud hi. Secundum Supponit Tenij
 1.° indubitabile esse sua laterata, quod per Corvii dicitur Spatio.
 Supponit 2.° esse unum indubitabile in dicitur laterata laterata
 et Corvii dicitur indubitabile quod est unum, id per in 3.° potest
 sed amata ^{ori t. oia} inq. idem indubitabile Antea Corvii dicitur
 indubitabile ^{oyi. dpt.} Dig. Linij Versus orientem, et dicitur hinc austrum,
 et Septentrionem. Supponit 3.° si est idem tangi in latera,
 ac penetrari, ut per ex Ant. supra.

potest  Supponunt Aff. In nota ad hanc
 sunt inde ^{ita dicitur} nota hinc ut Circulus maior seu sua versus
 tangit solum ex eadem tam Circulum quod unum indubitabile, 2.°
 Quod dicitur hinc, et sic de aliis usque ad punctum Circuli quod est unum
 solum, si nota sit per se hinc dicitur hinc 3.° Circuli maior
 sed est in omni unum Circulo in medio, et sic de aliis. Sequitur
 4.° Circuli maiorem solum hinc Spacium quod cum eadem ma-
 ius Circulo minor, magis inquam uno indubitabile, et sic de
 aliis usque ad punctum Circuli.

Dig. Supponit Corvii Tenonista nota
 nota in 1.° inq. sua indubitabile motu quod tam si potest
 dari motu uno indubitabile minor, sua indubitabile motu
 et, ut dicitur hinc de motu hinc hinc, et sequens ad in 2.°
 inq. hinc hinc indubitabile. Et Circuli minoris, et aliquid inq.
 dicitur hinc Spacium indubitabile hinc hinc hinc, et hinc in-

dicitur hinc

A. Cructi maior occupat spatium indivisibilem C. sui locuti.
 Ita in 2.º indivisibile A. Cructi maior, et C. sui indivisibile
 et Cructi minor occupant spatium, id occupabat indivisibile
 C. sui locuti, et in 2.º indivisibile A. Cructi minor in spatio indivisibile
 B. sui locuti, et hinc iam in indivisibile A. Cructi maior occupat spatium
 indivisibilem C. sui locuti. S.

Ex q. sequitur 2.º indivisibile A. Cructi maior locuti indivisibile A. Cructi minor in
 dictum latu, fieri q. in se ipsa non implebitur, et quia minime
 se continens sit, nisi in se aliquid continet. Sed 2.º si p. de
 Continuo est in sequentibus q. cum in se ipsa non implebitur Cructi maior
 sed in se continens spatium plerumque maior alij indivisibile
 secundi Cructi, maior in se vero indivisibile, sufficit q. p. cedant
 illa indivisibilia in motu p. unum huiusmodi spatij, et locentur
 ex altero latere; q. dicitur q. indivisibile Cructi maior in
 indivisibilem 2.º, dicendum e. de alij.

Ita de se ratio tota e. ad se ipsam, et q. si
 in se ipsa sit, q. si n. dicitur hoc argum. et dicit se magis utitur.
 se facit in se ipsa in se ipsa, q. dicitur in se ipsa. Plus e. q.
 illud magis reddere debet, et dicitur in se ipsa alij argum.
 qua p. sunt videtur apud complerum, et quid iam sufficit de
 Continuo permanenti, et quid huiusmodi qualij nam sit ex illij sen-
 tentia p. dicitur, quia ultra e. dicitur, q. in se ipsa videtur
 dicitur, et facit, ab hypothesis in se, ut inquit q. si n. dicit
 reddere ut continuu.

Secundo secunda 2.º
 De Continuo Successivo Partibus

quod est spiritus. Sed hoc quia pars A. etiam constituit partem unam
post aliam; quare igitur & creata fuit anima in prima parte
partis A. & etiam in 2.^o in totum in 1.^o quod aliter in creatu-
ra in tota parte A. ut supponimus; sed magis est in 2.^o q.^o 1.^o pars
partis A. natio est spiritus 2.^o parte: quod in eo spiritus creati. Hinc totum
anima & n. si fuit tota: quod totum spiritus fuit et in 2.^o parte
creata. Si in fuit tota: quod fuit creata per partem, quod est spiritus,
q.^o partem caret.

Respondeo 1.^o Animi spiritus creati in alio
parte in certa & indetrahenda. Contra 1.^o quod dicitur, et a parte
fuit producta: quod indetrahenda, et certa. Item 2.^o Deus novit
tempus, in quo creavit animam ut ostendit in agri spiritus dicitur:
quod dicitur et parte fuit anima creata in certa tempore. Respondeo
2.^o spiritus creati in tota una parte sunt. Ita quia res dicitur
sunt dicitur simultaneitatem tempore, et hoc in quod dicitur etiam
luxuriam, & dicitur etiam simultaneitatem creationis anima et hoc in parte
in hac una, quod cum creata tempore in altera parte dicitur
in parte. Creari sunt, quod dicitur ipsa pars sunt non est.

S. WZ WZ

De quibuslibet animi successivum.

Respondeo tam in absentem in conti-
nuo successivum nullum dari instantem deate, dicitur anima spiritus
1.^o est anima absentem animi successivum, sicut dicitur in parti
partem et indivisibile: 2.^o dicitur in absentem componi ex totis
instantibus. Aliter dicitur omnes q.^o 1.^o dicitur in parte dicitur,
De 26. e

Et amictus magis sui dicitur nec quod factum est: nec est, nec quod
fuit, in quibus dicitur terminis pendere.

Prob. 2. Quia multa temporis pars
dividibilis potest tota simul existere; tunc enim pars cum sit dividibilis
non est aliter mensura, quia ipsa constat ex ovis illa pars quae ipsa
constat sunt subiecta; tunc enim est tunc aequalitas carum,
ac de ista quae illi constare diximus: quod in existens tota sub
quod quoniam potest existere pars dividibilis temporis. Sic conti-
nua subiectum non potest componi ex partibus indivisibilibus, licet in com-
positis in eis quae existunt.

Prob. 3. Quod si pars non existit, quae com-
ponunt et si componunt quae non existunt: quod non existat pars de-
terminabilis. Prob. 4. Pars temporis est eadem fluxus, id est non potest
esse tota simul, sed recipere de se ipse crescere et decrescere,
atque non potest crescere et decrescere pars determinabilis existens simul:
quod est contra naturam. Prob. 5. tunc minor ab eis quae non potest
existere simul dies cum suis viginti 4. et horis, nec una
cum suis 4. quadransibus: quod nec pars aliqua cum
suis partibus. Prob. 6. tunc sicut dies est eadem viginti 4.
horas unam post alteram, et hora 4. quadrantes unum
post alteram ita minima pars temporis determinabilis est pars
unam post alteram eadem: quod sicut non potest hora existere
simul cum suis quadrantibus, et dies cum suis horis ita
nec una pars temporis cum aliis partibus.

Constat exi. Petrus 1. 9. Quod
Creato in initio uno frigelo potest inire post illum amictu-
lare aut alium frigelum creare: quod potest una virtus
inire

ad hoc qd dicitur qd composita est in D. cum si, e. v. n. qd dicitur
geni sa in via, et de hac similitudine dicitur qd dicitur
Cum dicitur composita est generis abstrahi.

Et eodem modo dicitur qd est imple-
tione, et duplione verum dicitur in hac via qd dicitur
Dicitur componat indetinit, qd hoc et indetinit, qd est imple-
tione implet ex se. Cum vivit est dilata nunc si est imple-
tione post erit. Et impleta cum vivit est dilata nunc est imple-
tione antea si erat: Similiter dicitur in se, cum vivit est dilata
nunc est impleta post si erit, et dicitur ex se, cum vivit est dilata
nunc si est impleta antea erat.

In via dicitur qd cum potest indetinit com-
ponit sequatur pars dicitur in impleta dicitur ex se
impletio, et dicitur verum: dicitur qd dicitur qd dicitur
q manentes impleta, et dicitur in se in se dicitur.
si potest in impleta, aut dicitur ex se: Cum potest
quod in impleta tempore dicitur in se, et potest qd
q manentes in se dicitur qd cum potest dicitur simul, potest
in impleta potest qd cum vivit est dilata nunc
est impleta antea si erat: Similiter dicitur potest dicitur qd
Vltimum dicitur qd cum vivit est dilata nunc est impleta post
si erit.

Non potest in dicitur, aut im-
pletione ex se, quia impleta ante hoc in se, nisi qd in se
impletio est pars dicitur in impleta: Sed potest est pars
dicitur in impleta, et eadem dicitur; qd qd dicitur
dicitur cum dicitur, et dicitur dicitur simul, si potest in
je